
2019년 7월 5일부터 적용

단수 더블 복수 단수 더블 단수 더블 복수 단수 더블

대한민국 & 기타 192,000 307,000 576,000 192,000 307,000 96,000 154,000 288,000 96,000 154,000

한국인만 아래 비자의 경우 수수료 

면제

STUDENT

CULTURE &SCIENCE TECH. RELATION

TOURIST

미국 - - - - - 192,000 192,000 192,000 192,000 192,000
소요시간: 15일 (주말 및 공휴일 

포함)

방글라데시

베트남

시리아

앙골라

인도

캄보디아

터키

파키스탄

유럽 연합 91,000 91,000 91,000 91,000 91,000 46,000 46,000 46,000 46,000 46,000
취업, 학생 비자수수료는 

"대한민국&기타"와  동일 

일본 ¥10,000 ¥10,000 ¥10,000 ¥10,000 ¥10,000 ¥4,000 ¥4,000 ¥4,000 ¥4,000 ¥4,000

TOURIST, TRANSIT 비자를 제외한 

모든 비자 수수료 면제 (10 

BUSINESS DAYS 소요시간)

*환율은 아래 참조

중국 96,000 156,000 216,000 96,000 156,000 60,000 120,000 180,000 60,000 120,000

http://markets.ft.com/data/currencies/tearsheet/summary?s=jpykrw

수수료 면제 및 비고국가명

급행

BUSINESS, TOURIST, 

HUMENITARIAN, STUDENT, 

PRIVATE, WORK 

TRANSIT TP2

BUSINESS, TOURIST, 

HUMENITARIAN, STUDENT, 

PRIVATE, WORK 

TRANSIT TP2

일반

108,000 36,000 58,000

* 일본여권 소지자는 접수 당일 엔화 환율 따라 비자수수료가 적용됩니다.  아래 사이트를 참고하시길 바랍니다.

72,000 115,000 216,000 72,000 115,000 36,000 58,000

http://markets.ft.com/data/currencies/tearsheet/summary?s=jpykrw

